
Ч е л я б и н с к и й  з а в о д  с т р о й и н д у с т р и и
О Б Щ Е С Т В О С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю
Ч е л я б и н с к и й  з а в о д  с т р о й и н д у с т р и и
О Б Щ Е С Т В О С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю

Прайс на глазурованный пустотелый кирпич                     действителен с 28.08.2025 г 
Вид/наименование                                                                     размер                     факт.шт. в поддоне      Норма загрузки в а/м 20 т    цена руб  по прайсу     дилерская цена  руб.
                                                                                                                                                                               количество поддонов                 факт. шт                         факт. шт

Тёмный кварц                                   

Чёрный глянец

Голубой корунд

Уральский изумруд

Авантюрин

250 х 120 х 65  

250 х 120 х 65 

250 х 120 х 65 

250 х 120 х 65    

250 х 120 х 65 

250 х 120 х 65  

250 х 120 х 65 

250 х 120 х 65 

250 х 120 х 65    

250 х 120 х 65

250 х 120 х 65  

250 х 120 х 65 

250 х 120 х 65 

250 х 120 х 65    

250 х 120 х 65  

250 х 120 х 65  

 

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

Белый

Желтый

Бежевый

Розовый

Светло-зелёный

Светло-голубой

Светло-серый

Синий

Серый

Бирюзовый

Коралловый

22

22

22

22

22

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

22 

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

135,00 

135,00 

135,00 

135,00 

135,00 

135,00 

135,00 

135,00 

135,00 

135,00 

135,00 

130,00 

130,00  

130,00  

130,00  

130,00  

130,00  

130,00  

130,00  

130,00  

130,00  

130,00  

Стоимость указана за один кирпич с нанесением глазури на одну, лицевую сторону (ложок)
Нанесение на дополнительную сторону 1 тычок - 30 р.

Цвет глазури на фото может отличаться от реального образца 



Ч е л я б и н с к и й  з а в о д  с т р о й и н д у с т р и и
О Б Щ Е С Т В О С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю
Ч е л я б и н с к и й  з а в о д  с т р о й и н д у с т р и и
О Б Щ Е С Т В О С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю

Прайс на глазурованный полнотелый колотый кирпич      действителен с 28.08.2025 г 

Тёмный кварц                                   

Чёрный глянец

Уральский аметист

Уральский изумруд

Синий авантюрин

Радонит

Металлик

Белый* (основа-Циркон)

250 х 90 х 65  

250 х 90 х 65 

250 х 90 х 65 

250 х 90 х 65    

250 х 90 х 65 

250 х 90 х 65 

250 х 90 х 65 

250 х 90 х 65 

250 х 60 х 65  

250 х 60 х 65 

250 х 60 х 65 

250 х 60 х 65    

250 х 60 х 65

250 х 60 х 65  

250 х 60 х 65 

250 х 60 х 65 

 

320

320

320

320

320

320

320

320

560

560

560

560

560

560

560

560

16

16

16

16

16

16

16

16

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

145,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

140,00

18 

18

18

18

18

18

18

18

101,00 

101,00 

101,00 

101,00 

101,00 

101,00 

101,00 

125,00 

96,00 

96,00  

96,00  

96,00  

96,00  

96,00  

96,00  

120,00  

Тёмный кварц                                   

Чёрный глянец

Уральский аметист

Уральский изумруд

Синий авантюрин

Радонит

Металлик

Белый* (основа-Циркон)

Вид/наименование                                                                     размер                     факт.шт. в поддоне      Норма загрузки в а/м 20 т    цена руб  по прайсу     дилерская цена  руб.
                                                                                                                                                                               количество поддонов                 факт. шт                         факт. шт

  Стоимость указана за один кирпич с нанесением глазури на одну, лицевую сторону (ложок)
  Нанесение на дополнительную сторону, 1 тычок - 30 р.
*Нанесение белой глазури, на дополнительную сторону, 1 тычок - 40 р.
  Цвет глазури на фото может отличаться от реального образца 



Ч е л я б и н с к и й  з а в о д  с т р о й и н д у с т р и и
О Б Щ Е С Т В О С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю
Ч е л я б и н с к и й  з а в о д  с т р о й и н д у с т р и и
О Б Щ Е С Т В О С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю

Прайс  на  кирпич  «Урал-тау микс»                                              действителен с 28.08.2025 г 

ангобированный, глазурованный кирпич

ангобированный кирпич

Светлый                                   

Серый

Светлый

Серый

250 х 90 х 65  

250 х 90 х 65 

250 х 60 х 65 

250 х 60 х 65    

250 х90 х 65  

250 х 90 х 65 

250 х 60 х 65 

250 х 60 х 65    

 

320

320

560

560

320

320

560

560

16

16

18

18

100,00

100,00

85,00

85,00

95,00

95,00

80,00

80,00

16

16

18

18

105,00 

105,00 

90,00 

90,00 

100,00 

100,00  

85,00  

85,00  

Красно-зеленый                                   

Красно-чёрный

Красно-зеленый

Красно-чёрный

Вид/наименование                                                                     размер                     факт.шт. в поддоне      Норма загрузки в а/м 20 т    цена руб  по прайсу     дилерская цена  руб.
                                                                                                                                                                               количество поддонов                 факт. шт                         факт. шт

Стоимость указана за один кирпич с нанесением глазури на одну, лицевую сторону (ложок)
Нанесение на дополнительную сторону 1 тычок - 30 р.

Цвет глазури на фото может отличаться от реального образца 
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