

454038, Российская Федерация, г. Челябинск, ул. Мраморная 26, строение 4, офис 209, ИНН 7460017905, КПП 746001001, ОГРН 1147460005550, ОКПО 02825236, Р/счет. 407 028 106 720 000 63420 в Челябинском отделении N 8597 ПАО Сбербанка России, г. Челябинск, кор/сч. 3010181070000000602, БИК 047501602 тел.: (351) 216-50-10, 216-50-00, факс: (351) 216-50-11, 216-50-45, e-mail: info@kemma.ru; www.kemma.ru

Прайс на глазурованный пустотельный кирпич

действителен с 28.08.2025г

Вид/наименование	размер	факт.шт. в поддоне	Норма загрузки в а/м 20 т количество поддонов	цена руб по прайсу факт. шт	дилерская цена руб. факт. шт
Тёмный кварц	250x120x65	320	22	110,00	105,00
Чёрный глянец	250x120x65	320	22	110,00	105,00
Голубой корунд	250x120x65	320	22	110,00	105,00
Уральский изумруд	250x120x65	320	22	110,00	105,00
Авантурин	250x120x65	320	22	110,00	105,00
Белый	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Желтый	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Бежевый	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Розовый	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Светло-зелёный	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Светло-голубой	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Светло-серый	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Синий	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Серый	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Бирюзовый	250x120x65	320	22	135,00	130,00
Коралловый	250x120x65	320	22	135,00	130,00

Стоимость указана за один кирпич с нанесением глазури на одну, лицевую сторону (ложок)
Нанесение на дополнительную сторону 1 тычок - 30 р.

Цвет глазури на фото может отличаться от реального образца



454038, Российская Федерация, г. Челябинск, ул. Мраморная 26, строение 4, офис 209, ИНН 7460017905, КПП 746001001, ОГРН 1147460005550, ОКПО 02825236, Р/счет. 407 028 106 720 000 63420 в Челябинском отделении N 8597 ПАО Сбербанка России, г. Челябинск, кор/сч. 3010181070000000602, БИК 047501602 тел.: (351) 216-50-10, 216-50-00, факс: (351) 216-50-11, 216-50-45, e-mail: info@kemma.ru; www.kemma.ru

Прайс на глазурованный полнотелый колотый кирпич

действителен с 28.08.2025г

Вид/наименование	размер	факт.шт. в поддоне	Норма загрузки в а/м 20 т количество поддонов	цена руб по прайсу факт. шт	дилерская цена руб. факт. шт
Тёмный кварц	250x90x65	320	16	120,00	115,00
Чёрный глянец	250x90x65	320	16	120,00	115,00
Уральский аметист	250x90x65	320	16	120,00	115,00
Уральский изумруд	250x90x65	320	16	120,00	115,00
Синий авантюрин	250x90x65	320	16	120,00	115,00
Радонит	250x90x65	320	16	120,00	115,00
Металлик	250x90x65	320	16	120,00	115,00
Белый* (основа-Циркон)	250x90x65	320	16	145,00	140,00
Тёмный кварц	250x60x65	560	18	101,00	96,00
Чёрный глянец	250x60x65	560	18	101,00	96,00
Уральский аметист	250x60x65	560	18	101,00	96,00
Уральский изумруд	250x60x65	560	18	101,00	96,00
Синий авантюрин	250x60x65	560	18	101,00	96,00
Радонит	250x60x65	560	18	101,00	96,00
Металлик	250x60x65	560	18	101,00	96,00
Белый* (основа-Циркон)	250x60x65	560	18	125,00	120,00

Стоимость указана за один кирпич с нанесением глазури на одну, лицевую сторону (ложок)

Нанесение на дополнительную сторону, 1 тычок - 30 р.

*Нанесение белой глазури, на дополнительную сторону, 1 тычок - 40 р.

Цвет глазури на фото может отличаться от реального образца



454038, Российская Федерация, г. Челябинск, ул. Мраморная 26, строение 4, офис 209, ИНН 7460017905, КПП 746001001, ОГРН 1147460005550, ОКПО 02825236, Р/счет. 407 028 106 720 000 63420 в Челябинском отделении N 8597 ПАО Сбербанка России, г. Челябинск, кор/сч. 3010181070000000602, БИК 047501602 тел.: (351) 216-50-10, 216-50-00, факс: (351) 216-50-11, 216-50-45, e-mail: info@kemma.ru; www.kemma.ru

Прайс на кирпич «Урал-тау Микс»

действителен с 28.08.2025 г

Вид/наименование	размер	факт.шт. в поддоне	Норма загрузки в а/м 20 т количество поддонов	цена руб по прайсу факт. шт	дилерская цена руб. факт. шт
ангобированный кирпич					
Светлый		250x90x65	320	16	100,00
Серый		250x90x65	320	16	100,00
Светлый		250x60x65	560	18	85,00
Серый		250x60x65	560	18	85,00
ангобированный, глазурованный кирпич					
Красно-зеленый		250x90x65	320	16	105,00
Красно-чёрный		250x90x65	320	16	105,00
Красно-зеленый		250x60x65	560	18	90,00
Красно-чёрный		250x60x65	560	18	90,00

Стоимость указана за один кирпич с нанесением глазури на одну, лицевую сторону (ложок)
Нанесение на дополнительную сторону 1 тычок - 30 р.

Цвет глазури на фото может отличаться от реального образца

